
РАСПИСАНИЕ
учебных занятий и промежуточной аттестации для обучающихся 1-го курса заочной формы обучения инженерного института 

по направлениям 35.04.06 Агроинженерия, 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов, 09.04.02 Информационные системы и технологии,
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

" Мичуринский государственный аграрный университет" 
на 2023-2024 учебный год

Дни недели Часы ИЗМ11АМ | ИЭМ13АЭЛ | ИЗМ14ЭК | ИЗМ16ИВТ | ИЗМ17ТБ

18.03.2024
понедельник

8.00- 9.30 Регистрация студентов - дирекция инженерного института - 3/419

9.45- 11.15 Страт.менедж.на пр.АПК-Е.В.Калякин-1/305| Страт.менедж.на пр.АПК-Е.В.Калякин-1/305 Осн.науч.исследов.-С.А. Род иков-3/408 Совр.сет.технол.-Л.В. Брижанский-3/408 Охр.тр.и экол.мон.-А.В.Аксеновский-3/235
12.00- 13.30 Страт, менедж. на пр.АПК-Е.В.Калякин-1/305 Страт.менедж.на пр.АПК-Е.В.Калякин-1/305 Осн.науч.исследов.-С.А.Родиков-3/408 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Охр .тр. и экол. м он. - А. В. Аксеновский-3/235
13.45- 15.15 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235
15.30- 17.00 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Оптим .технол.процес. -И .А.Дробы шев-4/4 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235
17.15- 18.45

19.03.2024
вторник

8.00- 9.30 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235

9.45- 11.15 Осн.пед .деятельности-Н .И .Руднева-2/48 Осн. пед .деятельности-Н. И. Руд нева-2/48 Осн. науч. исследов.-С.А. Род иков-3/408 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235

12.00- 13.30 Осн. пед.деятельности-Н. И. Руд нева-2/48 Осн.пед.деятельности-Н.И.Руднева-2/48 Осн.науч.исследов.-С.А.Родиков-3/408 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Охр.тр.и экол. мон.-А.В. Аксеновский-3/235

13.45- 15.15 Страт.менедж.на пр.АПК-Е.В.Калякин-1/305 Страт. менедж. на пр .АП К-Е. В. Ка лякин-1 /305 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Совр.сет.технол .-Л .В. Брижанский-3/408 Охр .тр. и экол. м он. - А. В. Аксен овский-3/235

15.30- 17.00 Страт.менедж.на пр.АПК-Е.В. Калякин-1 /305 Страт.менедж.на пр.АПК-Е.В.Калякин-1/305 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н А . Гончарова, Н. В. М елехова-3/405,3/421

17.15- 18.45

20.03.2024
среда

8.00- 9.30 Осн. науч. исследов.-С.А. Род иков-3/408 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Охр .тр. и экол. м он. - А. В .Аксеновский-3/235

9.45 - 11.15 Осн.пед.деятельности-Н.И.Руд нева-2/48 Осн. пед деятельности-Н. И. Руд нева-2/48 Осн.науч. исследов.-С.А.Родиков-3/408 Совр.сет .технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Охр.тр.и экол.мон.-А.В.Аксеновский-3/235

12.00- 13.30^ Осн.пед .деятельности-Н. И. Руднева-2/48 Осн.пед.деятельности-Н.И.Руднева-2/48 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Эксперт.безопасн.-И. П. Криволапов-3/235

13.45- 15.15 Страт, менедж. на пр .АП К-Е. В. Ка лякин-1 /305 Страт, менедж. на пр .АП К-Е. В. Ка лякин-1 /305 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Эксперт.безопасн.-И П.Криволапов-3/235

15.30- 17.00 Страт, менедж. на пр АП К-Е. В. Калякин-1 /305 Страт. менедж. на пр АП К-Е. В. Калякин-1 /305 Топл.и смаз. матер .-А.Г.Абросимов-4/4

17.15- 18.45

21.03.2024
четверг

8.00- 9.30 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Мет. исп.электрооб.в с/х-А. В. Чувилкин-3/408 Осн.науч. исследов.-С.А. Род иков-3/408 Комп.нейросет.техн.-А.И. Бутенко-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235

9.45- 11.15 Осн. пед .деятельности-Н .И. Руд нева-2/48 Осн. пед .деятельности-Н. И. Руднева-2/48 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Комп.нейросет.техн.-А.И.Бугенко-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235

12.00- 13.30 Осн .пед .деятельности-Н. и . Руд нева-2/48 Осн.пед .деятельности-Н.И.Руднева-2/48 Осн.изобретат.деят.-К.А.МанаенковЗ/220 Совр .сет.техно л .-Л. В. Брижанский-3/408 Охр.тр.и экол. мон .-А.В. Аксеновский-3/235

13.45- 15.15 Страт. менедж. на пр .АП К-Е. В. Калякин-1 /305 Страт. менедж. напр .АП К-Е. В. Калякин-1 /305 Всеобщее управ.кач.-В.В.Хатунцев-3/220 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Охр .тр и экол. м он. - А. В Аксеновский-3/235

15.30- 17.00 Тех.безоп.пер.предп.-А.В.Аксеновский-4/З Топл.и смаз.матер.-А.Г.Абросимов-4/4 Т ех.безоп. пер. пред п .-А.В. Аксеновский-4/3

17.15- 18.45

22.03.2024
пятница

8.00- 9.30 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Совр.сет.технол.-Л .В. Брижанский-3/408 Охр .тр.и экол. м он. -А. В .Аксеновский-3/235

9.45-11.15 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1/305 Совр.сет .технол.-Л.В. Брижанский-3/408 Охр.тр.и экол.мон.-А.В.Аксеновский-3/235

12.00-13.30 Совр. иностр.техника в АП К-А. В. Алехин-4/4 Мет.исп.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1/305 Комп. нейросет.техн .-А. И . Бутенко-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235

13.45- 15.15 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Мет.исп.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Всеобщее управ.кач.-В.В.Хатунцев-3/220 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Эксперт.безопасн.-И.П.Криволапов-3/235

15.30- 17.00 Всеобщее управ.кач.-В.В.Хатунцев-3/220

17.15- 18.45

25.03.2024
понедельник

8.00- 9.30 Ин.язык в сф.проф.ком.- Ин.язык в сф.проф.ком,- 
Н А  -.ончарсеа Н В М елехова-3 .^05.2 411 ...

9.45- 11.15 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Совр.сет .технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Охр.тр.и экол.мон.-А.В.Аксеновский-3/235

12.00 - 13.30 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Монит.безопасности-И. П. Криволапов-3/235

13.45- 15.15 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1 /305 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Монит.безопасности-И. П. Криволапов-3/235

15.30- 17.00 Мет.испытаний с/х техники-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Топл.и смаз.матер.-А.Г.Абросимов-4/4 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114

17.15- 18.45



26.03.2024
вторник

8.00- 9.30 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Монит.безопасности-И .П .Криволапов-3/235
9.45-11.15 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Капинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Совр .сет .технол.-Л. В. Брижа нский-3/408 Монит.безопасности-И.П.Криволапов-3/235
12.00- 13.30 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/115 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н. В. Бучилин-3/235

13.45- 15.15 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Всеобщее управ.кач.-В.В.Хатунцев-3/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

15.30- 17.00 Тех.безоп.пер.предп.-А.В.Аксеновский-4/З Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Тех.безоп.пер.предп.-А.В.Аксеновский-4/З
17.15- 18.45

27.03.2024
среда

8.00- 9.30 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1 /305 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

9.45- 11.15 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Оптим.технол.процес. -И.А.Дробышев-4/4 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1/305 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

12.00- 13.30 Методика экспер. исслед .-С А  Родиков-3/406 Метод ика экспер. иссл ед .-С .А. Род иков-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Монит.безопасности-И. П. Криволапов-3/235
13.45-15.15 Методика экспер. исслед .-С А  Род иков-3/40( Методика экспер. исслед .-С .А. Родиков-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 Совр.сет.технол.-Л.В.Брижанский-3/408 Монит.безопасности-И.П. Криволапов-3/235

15.30- 17.00 Тех.безоп.пер.предп.-А.В.Аксеновский-4/З Электротех.и эл.освещ.-А.Ю.Астапов-3/408 Тех.безоп.пер.предп.-А.В.Аксеновский-4/З

17.15- 18.45

28.03.2024
четверг

8.00- 9.30 Методика экспер. исслед .-С .А.Родиков-3/40* Методика экспер.исслед .-С .А.Родиков-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Монит.безопасности-И.П.Криволапов-3/235

9.45-11.15 Метод и ка экспер. исслед .-С .А. Род иков-3/40* Методика экспер.исслед.-С.А.Родиков-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Монит.безопасности-И.П.Криволапов-3/235

12.00- 13.30 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Мет.исп.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1/305 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

13.45- 15.15 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Мет.исп.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Менеджмент инноваций-Е.В.Калякин-1/305 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сов. пр. безоп. и охр.окр .ср.-Н. В. Бучи лин-3/235

15.30- 17.00 Электротех.и эл.освещ.-А.Ю.Астапов-3/408
17.15- 18.45

29.03.2024
пятница

8.00- 9.30 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Г ончарова, Н .В. Мелехова-3/405,3/421 Мет.исп .э лектрооб. в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Всеобщее управ.кач.-В.В.Хатунцев-3/220 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

9.45- 11.15 Совр.иностр.техника в АПК-А.В.Алехин-4/4 Мет.исп.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

12.00- 13.30 Методика экспер.исслед.-С.А.Родиков-3/40{ Методика экспер.исслед.-С.А.Родиков-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Монит.безопасности-И. П.Криволапов-3/235

13.45- 15.15 Методика экспер.исслед.-С .А.Родиков-3/40{ Методика экспер. исслед.-С .А. Род иков-3/408 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончарова. Н. В. М елехова-3/405,3/421 Спец.главы математ.-Б.И.Сматн-1/106 Монит.безопасности-И.П.Криволапов-3/235

15.30-17.00
17.15- 18.45

01.04.2024
понедельник

8.00- 9.30 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114

9.45- 11.15 Методика экспер.исслед.-С.А.Родиков-3/40? Методика экспер. исслед .-С .А. Родиков-3/408 Всеобщее управ. кач.-В.В.Хатунцев-3/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

12.00- 13.30, Методика экспер.исслед.-С.А.Родиков-3/40£ Методика экспер. исслед .-С .А. Родиков-3/408 Всеобщее управ.кач.-В.В.Хатунцев-3/220 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

13.45- 15.15 Тенд.разв.инж.об.в с/х-С. Ю.Щербаков-3/23£ Тенд. ра зв. и нж. об. в с/х-С. Ю. Щербаков-3/2 35 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 Упр.проект.в АПК-Н.П.Брозгунова-1/114 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

15.30- 17.00 Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.fO.U|ep6aKOB-3/23J Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 Сов.пр.безоп.и охр.окр.ср.-Н.В.Бучилин-3/235

17.15- 18.45

02.04.2024
вторник

8.00- 9.30 Методика экспер. исслед .-С А  Род иков-3/40* Методика экспер. иссл ед .-С .А. Родиков-3/408 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н А . Гончарова, Н.В. М елехова-3/405,3/421 Сис. под. прин. реш .-Л. И. Никонорова-1/114 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

9.45-11.15 Методика экспер. исслед .-С А  Родиков-3/40* Методика экспер. исслед .-С .А. Родиков-3/408 Психология и педагогика-Е.В.Вайднер-2/48 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

12.00-13.30 Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23i Те нд. ра зв. и нж. об. в с/х-С. Ю. Щербаков- 3/235 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

13.45- 15.15 Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23! Тенд разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

15.30-17.00 Электротех.и эл.освещ.-А.Ю.Астапов-3/408
17.15-18.45

03.04.2024
среда

8.00- 9.30 Ин.язык в сф.проф ком,- 
Н . А. Г ончарова, Н . В. Мелехова-3/405,3/421

Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

9.45-11.15 Методика экспер. исслед .-С .А. Род иков-3/40£ Методика экспер. исслед.-С .А. Род иков-3/408 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

12.00-13.30 Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23£ Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

13.45-15.15 Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23£ Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

15.30-17.00 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н А Гончаоова.Н  В. Мелехова-3/405.3/421

17.15- 18.45



04.04.2024
четверг

8.00- 9.30 Генд.разв.инж.об.в с/х-С. K).LHep6aKOB-3/23i Тенд. разв. и нж. об. в с/х-С.Ю. Щербаков-3/235 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

9.45-11.15 Генд. разв .инж.об. в с/х-С. Ю. Щербаков-3/23£ Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

12.00- 13.30 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончаоова.Н.В. Мелехова-3/405.3/421

Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В. Алехин-4/4 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

13.45 - 15.15 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 План.и орган.экспер.-А.И.Бутенко-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

15.30- 17.00 Электротехолог.-А.Ю.Астапов-З/408-зач

17.15- 18.45

05.04.2024
пятница

8.00- 9.30 Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

9.45-11.15 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Проб.пр.и сов.пр.-тех.инф.-А.В.Алехин-4/4 Сис. под. при н. реш .-Л. И. Никонорова-1/114 Сис.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235

12.00- 13.30 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Экон.и мен.в безопасн.-И.Л.Ермаков-1/403

13.45- 15.15 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончарова, Н.В. Мелехова-3/405,3/421

Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Ин тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/3

15.30- 17.00 Генд.разв.инж.об.в с/х-С.K).U4ep6aKOB-3/23i Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Логика и метод.науки-А.С.Гордеев-3/408
Ин.язык в сф.проф.ком.- 

Н.А. Гончаоова.Н.В. Мелехова-3/405.3/421

17.15- 18.45

08.04.2024
понедельник

8.00- 9.30 Ин.язык в сф.проф.ком.- Ин.язык в сф.проф.ком.- Сов.проб.и напр.раз.конс. 1и1 IMo- 
Д . Г. A 6 d o c h m o b -4 /4

Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончаоова.Н.В. Мелехова-3/405.3/421

9.45-11.15 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

12.00- 13.30 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

13.45- 15.15 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Капинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/З

15.30- 17.00 Генд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23i Тенд. разв. и нж. об. в с/х-С. Ю. Щербаков-3/2 35 Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/3

17.15- 18.45

09.04.2024
вторник

8.00- 9.30 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Капинин-1/114 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

9.45-11.15 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

12.00- 13.30 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

13.45- 15.15 Ин.язык в сф.проф.ком - Ин.язык в сф.проф.ком.- Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончаоова.Н. В. М елехова-3/405.3/421 Сис. под. прин .реш .-Л. И. Никонорова-1 /114 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

15.30- 17.00 Генд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23J Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Топл.и смаз.матер.-А.Г.Абросимов-4/4-зач

17.15- 18.45

10..04.2024
среда

8.00- 9.30 Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТ 1МО- 
А.Г.Абоосимов-4/4

Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончаоова.Н. В. Мелехова-3/405.3/421

План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

9.45-11.15 Ин.язык в сф.проф.ком.- Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.Ти 1 IM U -  
А Г A 6 d o c h m o b -4 /4

Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н А Гончаоона Н В Мелехова-3/405 3/421 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

12.00- 13.30 > Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Нераз.контр.и диаг.ТиТТМО-А. А. Цветков-4/4 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

13.45- 15.15 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Нераз.контр.и диаг.ТиТТМО-А.А.Цветков-4/4 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/3

15.30- 17.00 Генд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/23( Тенд.разв.инж.об.в с/х-С.Ю.Щербаков-3/235 Осн. науч. исслед.-С.А.Родиков-З/408-зач Тех. без. пер. пред п.-А. В. Аксенове кий-4/З-за ч

17.15- 18.45

11.04.2024
четверг

8.00- 9.30 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМО- 
А . Г. Абооси мов-4/4

Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/3

9.45-11.15 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н .А. Гончаоова.Н В Мелехова-3/405.3/421

Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМО- 
А.Г.Абоосимов-4/4

Спец.главы математ.-Б.И.Смагмн-1/106 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

12.00- 13.30 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Нераз.контр.и диаг.ТиТТМО-А.А.Цветков-4/4 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

13.45- 15.15 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Эл.обор.совр.тех.в АПК-А.В.Чувилкин-3/408 Н е раз. контр. и д иаг. T  иТТМ О-А. А . Цветков-4/4 Сис.под.прин.реш.-Л.И. Никонорова-1/114 План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

15.30- 17.00 Тех.без.пер.предп.-А.В.Аксеновский-4/З-зач Основы пед. деятельн. -Н. И. Руднева-2/48-за ч Осн. изобр. деят.-К.А.Манаенков-З/220-зач Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114

17.15-18.45

12.04.2024
пятница

8.00- 9.30 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс. I и I 1M U- 
А . Г. Абооси мов-4/4

Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

9.45-11.15 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю .Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМО- 
А.Г. Абросимов-4/4 Спец.главы математ.-Б.И.Смагин-1/106 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

12.00- 13.30 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Нераз.контр.и д иаг. ТиТТМ  О  А. А. Цветков-4/4 Сис.под.прин.реш.-Л. И. Никонорова-1/114 План.и орган.эксперим.-С.А.Родиков-3/408

13.45- 15.15 Осн. пед. деятельности-Н. И. Руднева-2/48-за ч Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н .А Гончаоова.Н. В. М елехова-3/405.3/421

Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/3

15.30- 17.00 Психол.и пед.-Е.В.Вайднер-2/48-зач Охр. тр. и эк. мон.-А. В. Аксенове кий-3/235-за ч

17.15- 18.45 I



15.04.2024
понедельник

8.00- 9.30 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Н е раз. контр. и д иаг. Т иТТМО-А. А . Цветков-4/4 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Ин.язык в сф.проф.ком.-

9.45-11.15 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Нераз.контр.и диаг.ТиТТМО-А.А.Цветков-4/4 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/З
12.00- 13.30 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМО- Ин.язык в сф.проф.ком.- Упр.рисками,сис.ан.и мод.-В.Б.Куденко-4/3

13.45- 15.15 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМО- 
А. Г. Абросимов-4/4

Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н. А. Гончарова.Н. В. Мелехова-3/405,3/421 Упр.рисками.сис.ан.и мод.-В.Б.Куденко-4/3

15.30- 17.00 Страт, мен.на пр.А ПК-Е. В. Каля кин-1/305-за ч Ком.тех.в науке и  обр.-С.О.Калинин-1/1 14-зач Менедж.иннов.-Е.В.Калякин-1/305-зач Экспер.безопас.-И.П.Криволапов-3/235-зач

17.15- 18.45

16.04.2024
вторник

8.00- 9.30 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Ин язык в сф.проф.ком.- 
Н А . Гончарова.Н.В. М елехова-3/405.3/421

Ин.язык в сф.проф ком.- 
Н.А.Гончаоова.Н.В Мелехова-3/405.3/421

Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А.Г ончарова. Н . В. М елехова-3/405.3/421

9.45-11.15 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Сис.упр.тех.проц.в с/х-Д.В.Гурьянов-3/408 Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМО- 
А.Г.Абросимов-4/4

Ин.язык в сф.проф.ком,- 
Н.А. Гончарова.Н. В. Мелехова-3/405,3/421 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

12.00- 13.30 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Эксп л. над еж. тр. -тех. м а ш. - А. А . Ал ехин-4/4 Сис.под.прин.реш.-Л.И.Никонорова-1/114 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115
13.45 - 15.15 Ком. тех.в науке и об.-С. О. Калинин-1/114-зач Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Экспл.над еж.тр.-тех.маш.-А.А.Алехин-4/4 Сис.под .прин.реш.-Л .И.Никонорова-1 /114 Упр.рисками.сис.ан.и мод.-В.Б.Куденко-4/3
15.30- 17.00 Страт, мен. на пр.АПК-Е. В. Каля кин-1/305-за ч Комп.тех.в науке и обр.-С.О.Калинин-1/114-зач Монит. безопасн. -И. П. Криволапов-3/235-за ч

17.15-18.45

17.04.2024
среда

8.00- 9.30 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Экспл. над еж.тр.-тех. маш .-А. А. Алехин-4/4 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончарова.Н. В. Мелехова-3/405,3/421 Упр.рисками.сис.ан.и мод .-В.Б.Куденко-4/3

9.45-11.15 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Экспл. над еж.тр.-тех.маш.-А.А. Алехин-4/4 Ин.язык в сф.проф.ком.- Упр.рисками.сис.ан.и мод .-В.Б.Куденко-4/3

12.00- 13.30 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н А. Г ончарова, Н .В. Мелехова-3/405,3/421

Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Инф.технол.в безоп.-Н.В.Картечина-1/115

13.45- 15.15 И нж. об.тех.проц. в АПК-И . П .Криволапов-3/235 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н. А. Гончарова.Н. В. Мелехова-3/405.3/421

Ин.язык в сф.проф.ком.- 
НА.Гончарова. Н.В. Мелехова-3/405.3/421 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Ин.язык в сф.проф.ком.- 

Н .А . Гончарова. Н . В. Мелехова-3/405.3/421
15.30- 17.00 Мет.испытаний с/х тех.-А.В.Алехин-4/4-зач Оптим.технол.проц. -И.А.Дробышев-4/4-зач Всеобщее упр. кач.-В.В.Хатунцев-3/220-зач Совр.сет.тех.-Л.В.Брижанский-З/408-зач Cue.связи и опов.-И.П.Криволапов-3/235-зач

17.15- 18.45

18.04.2024
четверг

8.00- 9.30 И нж. об.тех. проц.вАПК-И.П. Кри вол а пов-3/235 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
НА.Гончарова,Н.В. Мелехова-3/405.3/421

Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончарова.Н.В. Мелехова-3/405,3/421

9.45-11.15 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Упр.рисками.сис.ан.и мод.-В.Б.Куденко-4/3
12.00- 13.30 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Экспл.над еж.тр.-тех.маш.-А.А.Алехин-4/4 Упр.проек. в АПК-Н. П. Брозгунова-1/114-зач Упр.рисками.сис.ан.и мод .-В.Б.Куденко-4/3
13.45- 15.15 Соер, иностр. тех. в  АПК-А. В. Алехин-4/4-за ч Мет.исп.элек.в с/х-А.В. Чувилкин-З/408-зач Экспл. надеж.тр.-тех.маш.-А.А.Алехин-4/4 Сов.пр.безопасн.-Н.В.Бучилин-3/235-зач

15.30- 17.00 Инязык в сф.проф.ком,- 
Н.А.Гончарова,Н.В.Мелехова-3/405,3/421-зач

17.15- 18.45

19.04.2024
пятница

8.00- 9.30 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А.Гончарова,Н В.Мелехова-3/405,3/421

Экспл.надеж.тр.-тех.маш.-А.А.Алехин-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Ин.язык в сф.проф.ком.- 
Н.А Гончарова.Н.В.Мелехова-3/405,3/421

9.45-11.15 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Упр.рисками.сис.ан.и мод.-В.Б.Куденко-4/3
12.00- 13.30 ? Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Мет.экс.электрооб.в с/х-А.В.Чувилкин-3/408 Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 План.и орган.эксп.-А.И.Бутенко-1/1 14-зач Упр.рисками.сис.ан.и мод .-В.Б.Куденко-4/3

13.45- 15.15 Инязык в сф.проф.ком.- 
Н.А. Гончарова, Н. В. Мелехова-3/405,3/421-зач Эл.об.сов.тех.е АПК-А.В. Чувилкин-З/408-зач Логика и м етод.науки-А .С .Гордеев-3/408-экз Экон.и мен.в безоп.-И.Л.Ермаков-1/403-зач

15.30-17.00
17.15- 18.45

22.04.2024
понедельник

8.00- 9.30 Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115

9.45-11.15 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Инязык в сф.проф.ком.- 
Н.А.Гончарова,Н.В. Мелехова-3/405,3/421-зач Сов.конс.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Упр.рисками.сис.ан.и мод.-В.Б.Куденко-4/3

12.00-13.30 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235 Пр.пр.и сов.пр.-тех.инф .-А .В .Алехин-4/4-экз Ком.нейросет.тех.-А.И.Бутенко-1/114-зач Инф. технол. в без.-Н.В.Карте чина-1/115-зач

13.45- 15.15 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щ ербаков-3/235

15.30- 17.00 Тен.раз. инж. об. в с/х-С. Ю. Щербаков-3/235-зач

17.15 - 18 45

23.04.2024
вторник

8.00- 9.30 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115

9.45-11.15 Методика экспер.иссл.-С .А .Родиков-З/408-экз Тен.раз. инж. об. в с/х-С. Ю. Щербаков-3/235-зач Сов.проб.и напр.раз.конс.ТиТТМ О - 
А.Г.Абросимов-4/4-экз

Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Инлзык в сф.проф.ком.- 
Н А.Гончарова.Н.В.Мелехова-3/405.3/421 -экз

12.00-13.30 С ис.под.прин.реш .-Л .И .Никонорова-1/114-экз

13.45- 15.15
15.30- 17.00
17.15- 18.45



24.04.2024
среда

8.00- 9.30 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115

9.45- 11.15 Пер.техн.и тех.ср.(раст.)-С.Ю.Щербаков-3/235-экз Методика экспер.исслед.-С .А .Родиков-З/408-экз Нераз.контр.и диаг.ТиТТМО-А.А.Цветков-4/4-экз Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 Ин.тех.и мет.защ.экос.-А.В.Аксеновский-4/З-экз

12.00-13.30 Спец.главы  математ.-Б .И .Смагин-1/106-экз

13.45- 15.15
15.30- 17.00
17.15- 18.45

25.04.2024
четверг

8.00- 9.30 Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115

9.45- 11.15 Пер.техн.и тех.ср.(жив.)-С.Ю.Щербаков-3/235-экз Сис.упр.тех.пр.в с/х-Д .В .Гурьянов-З/408-экз Э кспл.надеж.тр.-тех.маш .-А .А .Алехин-4/4-экз Логика и метод.науки-Н.Е.Макова-1/115 План.и орган.экспер.-С .А .Родиков-З/408-экз

12.00-13.30
Инлзык в еф.проф.ком,- 

Н.А.Г ончарова, Н. В. Мелехова-3/405,3/421 -экз

13.45- 15.15
15.30- 17.00
17.15- 18.45

26.04.2024
пятница

8.00- 9.30
9.45- 11.15 Инж.об.тех.проц.в АПК-И.П.Криволапов-3/235-экз М ет.экс.электр. в с/х-А .В .Чувилкин-З/408-экз Сов.коне.и экс.мат.на тр.-А.Г.Абросимов-4/4-экз Логика и м етод.науки-Н .Е.М акова-1/115-экз Упр.рисками.сис.ан .и  мод.-В.Б.Куденко-4/З-экз

12.00-13.30
13.45- 15.15
15.30- 17.00
17.15- 18.45

/ Директор инженерного института 

Начальник учебного отдела

К.А. Манаенков

О.С.Синепупова


